MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria CBT IFSP 0101/2021 Página 1

PORTARIA CBT IFSP 0101/2021, DE 08 DE SETEMBRO DE 2021.

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores e o discente abaixo relacionados para

constituírem a Comissão Eleitoral para a escolha do Coordenador do Curso de Análise e

Desenvolvimento - ADS, do Campus Cubatão, conforme descrição abaixo:

Representantes Docentes:

Matilde Perez Quintairos (CB97027X)

Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira (CB228758)

Representante Discente:

Raphael Coutinho Inacio (CB3010112)

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, com

o prazo de validade de 30 (trinta) dias.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO

Diretor Geral

		2021-09-08T20:09:16-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897